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Identifikator / identificator

Projekt-Leiter / controllerSTOCKO CONTACT
Ein Unternehmen der

Wieland Gruppe

Datum / date Name / name

Entwicklung
Hellenthal

RSB 7918.002 V 1,6-0,8

erstellt
prepared

-

alle Maße / all dimensions in mm

Maßstab / scale

Crimpkontakt für Leiterplatte
crimp contact for PCB

-

untolerierte Maße
dimensions without

tolerance
Toleranz
tolerance

 0 bis/to  6 0,1
 6 bis/to  30 0,2
30 bis/to 120 0,3

Winkel / angles 2

zugehöriger Artikel
dedicated article

Kundenzeichnung / customer drawing

Projekt-Nr.
project-no.

Ersatz für Zeichnung / replace for drawing

Artikelbezeichnung / part description A3

07.09.94 Eberh.

Artikelgruppe / article group - WN 50.

RSB_7918-002_V_1,6-0,8_K

R

12 Zeichnung in NX übernommen 19.08.25 U0001349
Index
index

Änderung
modification

Datum
date

Name
name

AA

 A-A

B B

 B-B

CC

 C-C

1
0,

3
1,

53
1

6,
6

0,
15

3

0,4

0,8

0,2

2,
55

0,
1

0,
2

m
ax

.

1,
25

2,
05

2,
75

STOCKO Kennzeichnung
STOCKO marking

Transport / transport = 7
12

,5
0,

1

1,63

Leiterplatte
PCB

3,5 0,2 2,3 0,2

2,
8

0,
2

2,
35

0,
2

gecrimpt mit Leiter 0,8mm2

crimped with wire 0.8mm2

Kennzeichnung
marking

mit und ohne
with or without


